DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 005/2008-DCV

PUBLICA OS GABARITOS DEFINITIVOS

DA SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO
PROVOU 2008.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e
considerando o Edital 011/2008-GRE, de 08 de fevereiro de 2008,

TORNA PÚBLICOS os gabaritos definitivos das Provas de Conhecimentos

da segunda etapa do primeiro PROVOU de 2008.

Gabaritos Definitivos das Provas de Conhecimentos
da Segunda Etapa do Primeiro PROVOU de 2008

CAMPUS DE CASCAVEL:

101-3 Administração

01 = D 02 = E 03 = C 04 = A 05 = E 06 = D 07 = E 08 = E 09 = B 10 = D
11 = E 12 = C 13 = D 14 = B 15 = A 16 = B 17 = A 18 = D 19 = A 20 = A

115-2 Matemática

01 = B 02 = A 03 = C 04 = D 05 = C 06 = C 07 = D 08 = B 09 = D 10 = C
11 = D 12 = D 13 = A 14 = E 15 = B 16 = D 17 = C 18 = D 19 = E 20 = B

116-2 Medicina

01 = D 02 = A 03 = E 04 = E 05 = C 06 = A 07 = E 08 = E 09 = B 10 = B
11 = D 12 = B 13 = D 14 = E 15 = A 16 = C 17 = A 18 = E 19 = A 20 = A

116-3 Medicina

01 = D 02 = C 03 = B 04 = C 05 = D 06 = D 07 = C 08 = E 09 = B 10 = D
11 = B 12 = D 13 = B 14 = E 15 = D 16 = E 17 = D 18 = A 19 = C 20 = E

118-2 Pedagogia

01 = B 02 = E 03 = C 04 = C 05 = C 06 = D 07 = B 08 = A 09 = C 10 = B
11 = E 12 = A 13 = B 14 = D 15 = B 16 = E 17 = A 18 = A 19 = C 20 = A

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

201-2 Administração

01 = E 02 = D 03 = E 04 = B 05 = C 06 = B 07 = C 08 = B 09 = B 10 = B
11 = B 12 = C 13 = C 14 = B 15 = B 16 = D 17 = B 18 = B 19 = A 20 = D

204-2 Direito

01 = D 02 = C 03 = ** 04 = D 05 = A 06 = ** 07 = D 08 = A 09 = C 10 = **
11 = E 12 = B 13 = C 14 = C 15 = A 16 = C 17 = D 18 = D 19 = A 20 = D

** As questões ficam anuladas (conforme edital 004/2008-DCV) e os pontos relativos às mesmas
serão atribuídos a todos os candidatos que prestaram esta prova, atendendo ao que estabelece o
Edital 011/2008-GRE, de 08 de fevereiro de 2008, no seu artigo 61.

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

301-2 Administração

01 = E 02 = C 03 = B 04 = B 05 = C 06 = A 07 = C 08 = D 09 = A 10 = E
11 = B 12 = B 13 = E 14 = D 15 = D 16 = A 17 = B 18 = E 19 = D 20 = B

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

401-2 Administração

01 = B 02 = E 03 = E 04 = B 05 = D 06 = D 07 = D 08 = A 09 = D 10 = B
11 = C 12 = D 13 = D 14 = B 15 = C 16 = B 17 = D 18 = D 19 = C 20 = A

Publique-se.

Cascavel, 26 de março de 2008.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular